

Beck & Jørgensen A/S

Rosenkæret 25 - 29

2860 Søborg

(CVR-nr. 63 74 90 28)

Årsrapport for 2025

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2025

Christian Bruno Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck & Jørgensen A/S Rosenkæret 25 - 29 2860 Søborg
	CVR-nr.: 63749028
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Bestyrelse	Christian Bruno Lund, formand Michael Borop Jørgensen Hans Ole Stangerup Stig Bülow Birgitte Jørgensen Victoria Cecilie Jørgensen Claus Bjørn
Direktion	Michael Borop Jørgensen
Datterselskab	Guldberg Penselfabrik ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	98.216	89.216	85.037	89.261	88.048
Resultat af ordinær primær drift	18.645	6.060	10.449	16.894	23.735
Resultat af finansielle poster	1.237	959	388	2.684	3.171
Årets resultat	15.794	5.806	9.067	15.495	21.591
Balance:					
Aktiver	173.354	173.168	169.964	171.335	137.308
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.758	3.058	13.928	26.742	6.585
Egenkapital	125.934	114.640	113.334	108.767	97.771
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.915	4.817	15.320	15.888	4.331
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.425	-1.082	-11.958	-35.944	-4.968
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-20.757	-3.804	-3.100	15.276	-6.128
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	118	119	112	112	102
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	10,8	3,5	6,1	9,9	17,3
Soliditetsgrad	72,6	66,2	66,7	63,5	71,2
Forrentning af egenkapitalen	13,1	5,1	8,2	15,0	24,3

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad = $\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$

Soliditetsgrad = $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$

Forrentning af egenkapitalen = $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af bygningsmaling, samt tilbehør m.v. primært til det professionelle marked, men også i stigende grad til detailmarkedet i Danmark samt en række lande i EU.

Afsætningen sker primært gennem virksomhedens 18 egne kundecentre i Danmark, samt gennem en række forhandlere i Danmark og det øvrige EU.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 15.793.785. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2025 og balancen pr. 31. december 2025.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. Resultatforventningen for året var i niveauet kr. 11-12 mio., målsætningen er i fuldt omfang opfyldt.

Selskabet har realiseret et fortsat højt aktivitetsniveau og fastholdt markedsandele i et meget konkurrencepræget marked. Bruttofortjenesten er med forøget med ca. 10%.

Selskabet har i regnskabsåret 2025 haft en stabil omkostningsstruktur, hvilket har forbedret indtjeningen betydeligt. Ledelsen bestræber, at denne udvikling kan fortsætte i 2026.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et stabilt aktivitetsniveau. Selskabet vil fortsætte dets investeringer i produktionsudstyr, IT/SAP, samt i miljømæssige tiltag som understøtter virksomhedens grønne og bæredygtige miljøprofil.

Ledelsen forventer at det nuværende løn- og omkostningsniveau kan fastholdes. Ledelsen forventer derfor også, at resultatet før skat for det kommende år fastholdes i niveauet kr. 18 - 21 mio.

Virksomhedens mål og politikker for styring af finansielle risici

Selskabet er ikke underlagt særlige risici, hverken forretningsmæssige eller finansielle, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Selskabets ledelse har en konservativ tilgang til risikostyringen.

Prioritetslån er med variabel rentetilpasning, men eftersom lånerestgælden er relativ lav, er selskabets følsomhed overfor renteændringer begrænset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttoresultat	98.215.789	89.216.474
1 Personalemkostninger	-69.768.754	-72.039.468
Af- og nedskrivninger	-9.801.679	-11.117.434
Driftsresultat	18.645.356	6.059.572
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.407.704	1.807.358
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.508	158.569
Andre finansielle indtægter	1.939.048	1.915.108
Andre finansielle omkostninger	-2.293.706	-2.922.290
Resultat før skat	19.881.910	7.018.317
2 Skat af årets resultat	-4.088.125	-1.212.376
3 ÅRETS RESULTAT	15.793.785	5.805.941

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Goodwill	3.666.666	5.550.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.666.666	5.550.000
5 Grunde og bygninger	46.228.987	46.873.000
6 Produktionsanlæg og maskiner	6.708.590	9.395.174
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.463.574	8.385.246
8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	564.356	62.610
Materielle anlægsaktiver i alt	61.965.507	64.716.030
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.076.995	3.669.291
Andre tilgodehavender	1.705.236	2.037.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.782.231	5.706.912
ANLÆGSAKTIVER I ALT	70.414.404	75.972.942
Råvarer og hjælpematerialer	8.220.774	10.358.673
Varer under fremstilling	494.375	490.870
Fremstillede varer og handelsvarer	39.510.622	34.939.368
Varebeholdninger i alt	48.225.771	45.788.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.230.487	35.667.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.854.191	11.992.954
Andre tilgodehavender	1.500.000	1.500.000
11 Periodeafgrænsningsposter	1.682.913	1.531.725
10 Tilgodehavender i alt	49.267.591	50.691.981
Likvide beholdninger	5.446.450	713.915

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

102.939.812

97.194.807

AKTIVER I ALT

173.354.216

173.167.749

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
12 Selskabskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	447.133	39.429
Overført resultat	115.986.614	105.100.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>125.933.747</u>	<u>114.639.962</u>
13 Udskudt skat	3.016.940	3.178.489
HENSÆTTELSER I ALT	<u>3.016.940</u>	<u>3.178.489</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.979.360	20.235.377
14 Langfristet gæld i alt	<u>18.979.360</u>	<u>20.235.377</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.203	1.180.467
Kreditinstitutter m.v.	0	15.058.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.478.575	11.338.564
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4.249.674	1.088.186
Anden gæld	7.458.717	6.448.626
Kortfristet gæld i alt	<u>25.424.169</u>	<u>35.113.921</u>
GÆLD I ALT	<u>44.403.529</u>	<u>55.349.298</u>
PASSIVER I ALT	<u>173.354.216</u>	<u>173.167.749</u>
15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Nærtstående parter		
18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabskapi	Nettoopskrivning efter indre talværdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo primo	5.000.000	39.429	105.100.533	4.500.000	114.639.962
Betalt udbytte				-4.500.000	-4.500.000
Resultat i tilknyttede virksomheder		407.704	-407.704		0
Årets resultat			15.793.785		15.793.785
Udbytte			-4.500.000	4.500.000	0
Saldo ultimo	5.000.000	447.133	115.986.614	4.500.000	125.933.747

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2025	2024
	kr.	kr.
Årets resultat	15.793.785	5.805.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	9.801.679	11.117.434
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-410.202	-265.917
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-1.407.704	-1.807.358
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-2.122.556	-2.073.677
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	2.293.706	2.922.290
Reguleringer af skat af årets resultat	4.249.674	1.088.186
Reguleringer af udskudt skat	-161.549	124.190
Ændring i varebeholdninger	-2.436.860	-3.417.757
Ændring i tilgodehavender	1.424.390	-7.817.978
Ændring i leverandørgæld m.v.	2.150.102	1.206.997
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	29.174.465	6.882.351
Renteindbetalinger	2.122.556	2.073.677
Renteomkostninger betalt	-2.293.706	-2.922.290
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.088.186	-1.217.062
Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.915.129	4.816.676
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.320.348	-3.367.996
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	562.729	310.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	332.383	-24.463
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.425.236	-1.082.459
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.199.280	-1.034.159
Betalt udbytte	-4.500.000	-4.500.000
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-15.058.079	1.729.925
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-20.757.358	-3.804.234

Ændring i likvider	4.732.535	-70.017
Likvide beholdninger, primo	713.915	783.932
Likvide beholdninger, ultimo	<u>5.446.450</u>	<u>713.915</u>

Noter

Note

	2025	2024
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion og bestyrelse	2.289.500	2.281.700
Gager og lønninger øvrige ansatte	60.328.112	62.015.215
Pensioner	6.059.762	6.777.135
Andre udgifter til social sikring	1.091.380	965.418
	<u>69.768.754</u>	<u>72.039.468</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>118</u>	<u>119</u>
2 Skat af årets resultat	2025	2024
Årets aktuelle skat	4.249.674	1.088.186
Årets regulering af udskudt skat	-161.549	124.190
	<u>4.088.125</u>	<u>1.212.376</u>
3 Resultatdisponering	2025	2024
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	407.704	-192.642
Overført resultat	10.886.081	1.498.583
Anvendelse i alt	<u>15.793.785</u>	<u>5.805.941</u>
4 Goodwill	2025	2024
Kostpris primo	11.100.000	11.100.000
Kostpris ultimo	<u>11.100.000</u>	<u>11.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	5.550.000	3.700.000
Årets afskrivninger	<u>1.883.334</u>	<u>1.850.000</u>

Af- og nedskrivninger ultimo

7.433.334

5.550.000

Bogført værdi ultimo

3.666.666

5.550.000

5 Grunde og bygninger	2025	2024
Kostpris primo	68.081.061	67.584.285
Tilgang i årets løb	563.715	496.776
Kostpris ultimo	68.644.776	68.081.061
Af- og nedskrivninger primo	21.208.061	20.018.661
Årets afskrivninger	1.207.728	1.189.400
Af- og nedskrivninger ultimo	22.415.789	21.208.061
Bogført værdi ultimo	46.228.987	46.873.000
6 Produktionsanlæg og maskiner	2025	2024
Kostpris primo	31.711.010	31.606.643
Tilgang i årets løb	0	104.367
Kostpris ultimo	31.711.010	31.711.010
Af- og nedskrivninger primo	22.315.836	17.995.986
Årets afskrivninger	2.686.584	4.319.850
Af- og nedskrivninger ultimo	25.002.420	22.315.836
Bogført værdi ultimo	6.708.590	9.395.174
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2025	2024
Kostpris primo	42.238.490	39.751.051
Tilgang i årets løb	4.254.887	3.286.446
Afgang i årets løb	-1.978.604	-799.007
Kostpris ultimo	44.514.773	42.238.490
Af- og nedskrivninger primo	33.853.244	30.849.985
Årets afskrivninger	4.024.033	3.758.182
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-1.826.078	-754.923
Af- og nedskrivninger ultimo	36.051.199	33.853.244
Bogført værdi ultimo	8.463.574	8.385.246

8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2025	2024
Kostpris primo	62.610	582.203
Tilgang i årets løb	564.356	62.610
Afgang i årets løb	-62.610	-582.203
Bogført værdi ultimo	564.356	62.610
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2025	2024
Kostpris primo	1.629.862	1.629.862
Kostpris ultimo	1.629.862	1.629.862
Værdireguleringer primo	39.429	232.071
Årets resultat	1.407.704	1.807.358
Afsat udbytte for året	-1.000.000	-2.000.000
Værdireguleringer ultimo	447.133	39.429
Tilgodehavende udbytte for året	1.000.000	2.000.000
Bogført værdi ultimo	3.076.995	3.669.291
Tilknyttede virksomheder: Guldberg Penselfabrik ApS, Kolding, ejerandel 100%		
10 Langfristet tilgodehavender	2025	2024
Heraf forfalder til betaling efter mere end 1 år	839.000	1.051.000
11 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger.		
12 Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af aktier à kr. 500 og multipla heraf, nominelt kr. 5.000.000, fordelt på kr. 500.000 A-aktier og kr. 4.500.000 B-aktier.		
13 Udskudt skatteforpligtelse	2025	2024
Udskudt skat primo	3.178.489	3.054.299

Årets regulering

-161.549	124.190
3.016.940	3.178.489

14 Langfristet gæld	2025	2024
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>13.743.000</u>	<u>15.184.000</u>

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på kr. 1 mio. for tilknyttet virksomheds bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2025 udgør kr. 0.

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med tilknyttet virksomhed og hæfter solidarisk for selskabernes betaling af selskabernes moms.

Beck & Jørgensen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Beck & Jørgensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt inden for 1 år, forpligtelse	<u>610.000</u>
---	----------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>7.249.000</u>
--	------------------

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendomme, nominelt	<u>27.671.000</u>
--	-------------------

Regnskabsmæssig værdi af ejendomme	<u>26.619.000</u>
------------------------------------	-------------------

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadeløsbrev i ejendomme, nominelt	<u>15.000.000</u>
------------------------------------	-------------------

Ejerpantebreve i ejendomme, nominelt	<u>10.300.000</u>
--------------------------------------	-------------------

17 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Beck & Jørgensen Holding ApS, Søborg, CVR-nr. 26 07 41 69.

Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskabet DecoFarver ApS. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

